Ficha de dados

Garant crio
Armario de carregamento de baterias com Portas de dois batentes com janela
de visualizacao, Altura: 1000/DE

Dados do pedido

Numero do pedido 944503 1000/DE
GTIN 4062406073565
Classe de artigo oGl
Descricao

Versao:

Armadrio de carregamento de baterias equipado com 40x20G, com caixa de disjuntores

de corrente diferencial residual e ventilador. Ventilador com filtro de ar em modo de
sobrepressdo (50 m*/h). O ar sai através das aberturas de ventilacao aplicadas lateralmente nas
portas. Prateleiras de carregamento de baterias com respetivamente duas réguas de 6 tomadas,
230V, com interruptor de ligar/desligar.

Material fornecido:

Armadrio incluindo 2 prateleiras perfuradas para carregamento de baterias. Conector de 16 A/400
V de 5 polos com cabo de alimentacao de 3 m e protocolo de medicao. 4 x régua de 6 tomadas.
Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, portas antracite RAL 7016, revestido a pé.

Nota:

Versao de tomada alema.

De acordo com a certificacdo TUV GS, todos os armérios tém de ser obrigatoriamente protegidas
contra tombamento.

Descricao técnica

Largura 1000 mm
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Ficha de dados

Peso

Altura util

Profundidade

Altura

Numero de posi¢des de encaixe
Larguraem G

Profundidade em G

Alimentacgdo de energia

88 kg
845 mm
500 mm
1000 mm

24
40
20

A energia elétrica

Interruptor de ligar/desligar sim

Tensao nominal 400V

Tipo de conector de entrada F

Numero de tomadas tipo F 24

Tipo de tomada F

Espessura do material 0,9 mm

Angulo de abertura da porta 250 grau
Regulacdo da altura no sistema de encaixe 25 mm

Fechadura de cilindro com pinos Inserto de encaixe modular
Selecao da cor RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Tipo de produto Armario para carregar baterias

Produtos adequados
https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/944503-1000/DE
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