

Ficha de dados

Garant GRIDLINE

Armário de carregamento de baterias com Portas de dois batentes com janela de visualização, Altura: 1000/DE



Dados do pedido

Número do pedido	944503 1000/DE
GTIN	4062406073565
Classe de artigo	9GI

Descrição

Versão:

Armário de carregamento de baterias equipado com 40x20G, com **caixa de disjuntores de corrente diferencial residual e ventilador**. Ventilador com filtro de ar em modo de sobrepressão (50 m³/h). O ar sai através das aberturas de ventilação aplicadas lateralmente nas portas. Prateleiras de carregamento de baterias com respetivamente duas réguas de 6 tomadas, 230 V, com interruptor de ligar/desligar.

Material fornecido:

Armário incluindo 2 prateleiras perfuradas para carregamento de baterias. Conector de 16 A/400 V de 5 polos com cabo de alimentação de 3 m e **protocolo de medição**. 4 × régua de 6 tomadas.

Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, portas antracite RAL 7016, **revestido a pó**.

Nota:

Versão de tomada alemã.

De acordo com a certificação TÜV GS, todos os armários têm de ser obrigatoriamente protegidas contra tombamento.

Descrição técnica

Largura	1000 mm
---------	---------

Ficha de dados

Peso	88 kg
Altura útil	845 mm
Profundidade	500 mm
Altura	1000 mm
Número de posições de encaixe	24
Largura em G	40
Profundidade em G	20
Alimentação de energia	A energia elétrica
Interruptor de ligar/desligar	sim
Tensão nominal	400 V
Tipo de conector de entrada	F
Número de tomadas tipo F	24
Tipo de tomada	F
Espessura do material	0,9 mm
Ângulo de abertura da porta	250 grau
Regulação da altura no sistema de encaixe	25 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Seleção da cor	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Tipo de produto	Armário para carregar baterias

Produtos adequados

<https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/944503-1000/DE>